

SCHNEIDER INVEST ApS
Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

Årsrapport

2024

CVR-nr. 32 93 54 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Claus Erhard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHNEIDER INVEST ApS Lindgreens Allé 12, 2. 2300 København S
	Telefon: 40306262
	CVR-nr.: 32 93 54 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Erhard Madsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.126 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.004 kr. mod 31.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejer at denne træder tilbage for sit tilgodehavende i selskabet, hvorved selskabets eksisterende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-23.126	-14.375
Driftsresultat	-23.126	-14.375
Andre finansielle indtægter	89.960	50.255
Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-3.816
Resultat før skat	62.820	32.064
Skat af årets resultat	-13.816	-1.056
Årets resultat	49.004	31.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.004	31.008
Disponeret i alt	49.004	31.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.049.575	1.049.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.575</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	263.336	180.279
Værdipapirer i alt	<u>263.336</u>	<u>180.279</u>
Likvide beholdninger	4.077	4.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.988</u>	<u>184.917</u>
Aktiver i alt	<u>1.318.563</u>	<u>1.234.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-5.281.110	-5.330.114
Egenkapital i alt	-5.201.110	-5.250.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.493.274	6.472.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.816	1.056
Anden gæld	83	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.519.673</u>	<u>6.484.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.519.673	6.484.606
Passiver i alt	1.318.563	1.234.492

- 1 Forudsætning for going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-5.361.122	-5.281.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.008	31.008
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-5.330.114	-5.250.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.004	49.004
	80.000	-5.281.110	-5.201.110

Noter

1. Forudsætning for going concern

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejer at denne træder tilbage for sit tilgodehævne i selskabet, hvorved selskabets eksisterende kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>263.336</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.057</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMI Holding ApS, CVR-nr. 27914837, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.